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INDIAN INCOME TAX RETURN VERIFICATION FORM 

Asscssmcm r car 

2017-18 :; . !Where the data of the Return of Income in Form ITR-I (SA HAJ), ITR-2, ITR-3, 
~ ITR-.V 
0 ITR-4(SUGAM), ITR-5, JTR-7 transmitted electronically without digital signa ture! · 
::.. 

(Please sec Rule 12 oflhc Incom e-tax Rules 1962) 
'·" -- -

PAN Name 

SA RALA DEVI GOYAL [AGNPG3 l38Q l 
w 
i- Fo rm No. which 

I Q U Flat/ Door/Blork No Na me Of l'rern ises/OuildingNi llagc 
[1TR-2 Z - has been <Z 

zOZ i\1/S S.A.ENTERl' IH SES electronica lly 
0 c::: 2 

tra nsmitted - ..... :Jl 
i- u :Ii 

RoHtl /Strrrl/l'ost Ofli rc Arca/Loca lity <la:-

~~~ OPP-SA TY /\NA RAIN i\ lAND IR Stalu s Indi vidual g _._ z. C/OTL \ 
_._ 0 .$ CORl'O RATION,i\ lAII ABIRSTI-IAN z ..;;:: 

Aadh aa r Number/ En rollment ID - '- . To" n/Ci1yfl)istrirt State Pin/ZipCodc _; '< 
< o 

SILIGll RI ~ WEST BENGAL 734004 934 167341 103 V' 
"' Origin al or Revised j I 
..; 

lksigna tio n of AO (Ward / Circle) [ 1.T.O. WARD-2(3)/SLG I ORIGINAL "-

/942970 1602707 17 // Da te(DD-MM-YYYY) [ 27-07-201 7 I I E-tili ng Acknow ll'dl,!l' llll'nt Num ber 
I I Gross Tot:11 I m·omc I 689692 

2 Deductions 11111k r Chapter-V I-A 2 170250 

J Total lnnHnl' J 519440 
la: 

:I Curn.' nl \'car loss, if any Ja 0 ;:;: 
4 29755 s~ "' 

Net T:1x P:1y:1blc 
7- ::: :; I ntl' rcs t Paya ble 5 396 
:. ?: :: = 6 Tot:11 T:1x :111d Interest Paya ble 6 30 151 
7- ;: 

Taxes Paid S:x 7 
i- _< a Advance Tax 7a 26000 < ..... 

~~ b TDS 7b 7544 
~ C TCS 7c 0 0 ..., 

I d Se lf Assessment Tax 7d 0 

e Total Taxes Pa id (7a+7b+7c +7d) 7e 33544 , 

8 Tax Payable (6-7e) 8 0 

9 Refund (7e-6) 9 3390 

10 Exempt In come I A2ricultu re 0 
10 I [ Others 71,S 7338 

VERIFICATION 

L SARA LA DEVI GOYA L son/ daughter of BIBH UTI PRASAD AGARWl, holding Pemrnnent Account Number AGNPG3 138Q 
solemnly declare 10 the best of my knowledge and belief, the infonnation given in the return and the schedules thereto which have been transmitted 
electronicallv b\' me vide acknowledgement number mentioned above is correct and complete and that the amount of total income and other part icu lars 
shown therein ;re truly stated and are in a~cordance with the prov isions of the Income-tax Act, 196 1, in respect of income chargeable to income-tax fo r 
the pre, ious year relevanl to the assessment year 20 17-1 8. I fu rther declare that I am making this return in my capacity as 

and I am also competent to make this return and veri fy it. 

S ign here '. s °' 'oO,. '-o. \) <:: \I\ ~O'i)o"\ I !Date 27-07-2017 Place SILI GU RI 

If the ret urn has been prepared by a Tax Return Preparer (TRP) give furth er details as below: 

ldc111ilira1ion No. of TRP Na me ofTRP Counter Signatu re of TRP 

For Office l 'sc Only 
Rece1j11 11,'o Filed from IP address j 45.11 4.36.18 I 

1111 ll¥1~1II Ill Date .. :r:ii, . .... .i~ -~-
Sen/ 1111d ;ignature of 

AGNPG3138Q02942970160270717FEF905562AEFDCC 72AB693FF A59A4 7EDB2C06960 receiving official 

!:lea~~ ,c:nd ~~". d_uly ~i gi:~d Fo
1
n11 /TR-V_ to "Ccnt ra l(zed Process in g Cc_n~re, Income Tax Dc!rnrtme_nt, llcnga luru 560500", by ORDI NA RY 

I OS I Oil SI EE D I OS f ONL' , withrn 120 days from <late of 1ransm!lt1ng the data electro 11 1ca lly. Form ITR-V sha ll not be received in any other 
offi ce of the lncome•tilx Departmen t or 111 any other manner. The confirmation of receipt of th is Form ITR-V at ITD-CPC wi ll be sent to the e-mail 
address ·· · (ii/ d' · · saqanutu 11,re 1fl111a1l.com 



' 

/ 

-

~~ 
INDIAN INCOME TAX RETURN VERIFICATION FORM Assessment Year 

5 -V !Whrrt tht data or tht Rth1rn or lnrome In Form ITR-1 (SAHA.I), ITR-2, ITR-3, 2018-19 
ii,. :T R-t (Sl'GAM), ITR-~. ITR-7 trtn!mltted electronically without digital !ignaturel • 

(Pttan s« Rule t l of the Incom e-In Rules 1961) 

I •' '•mr PAN 

:: SA R.Al.A o~:n GO YAL jAGNPGJ l38Q :J j: L o , 
Plat/Door/81oc l. 'io Na m, Of l'rtmlm /Dulldlng/Vlllage Form No. which 

~ :: 
IITR-2 I 

< z. hu bttn z. 0 z. C' 'O. TE,\ CORPORAT ION tltctronically 011110 
L - ... - tran5m itltd !-- l. ~ 

<fol ,- Road/S1rttt1r o,1 om'"' Ana/Loc ality ~;;:~ 
0 la. z. \I \IUBI RSTII A~ OPP-SATl' ANAJU:N I\IANDIR Statu5 Individual 
lo. 0 ~ 
~ ::; ... -- PlnrL.lpCode ~< To,. 11.K"i tyffiil trir t Stat, Aadh11r Number/ [nrollmtnt ID :e. --

S\LI Gl 'RI 

i WtST D[NGAL 734004 xxxx xxxx 1103 
lo, .. 

Ottl2nallon of AO (Wm! / Cirri,) ( t.T.O. WAllD-2())/SLG I Original or Revised j ORIGINA L I 

J f. ,Oli" 1t Atli. ■ ol'IN!t1tment NumbH 1718650850050718 11 Date(DD-MM-YYYY) \ 05-07-2018 ljv 
I .., Cro~i Tota l l ■ rom t I 747493...P 1/ 
~ 

"""~ 
l ~ \)(,,,h1ctlon1 under Cha11te r-\l l -A 2 
.\ l"olal l nl'll ffl f 3 594930 ... . 

a l tu rrtnlYurloss,l fa ny Ja 
~ 0 

7 n ;'\ti l'n I'•) able 4 32431 ~s ~ l•krut and Ftt Payable 5 0 
'"' IIC ~·: !) Total Tu. Interest and F'tt Payablt 6 32431 W 
~j:: .... 

Ta\Cs Pahl ::: l'< 
,- < - 0 < !-- a Ad,·anctTu 7a 
t- C 

7b 138799 .::. ~ b TDS 
::s: < 

TCS 7c 0 . 
~ C 
.... d Sclr A55tHmenl TRX 7d 0 :J., .,~ 

t Total Taxu Paid (7a+7b+7c +7d) 7c 1387'JCJV" 

!I Tu Payable (6-7t) 8 0 / 

9 Rtfuad (7t-6) 9 106368.vV 

10 Eumpt Income I Al!riculturt 0 
957_\ ~ I Others 9573 

10 

VERIFICATION 

L SAR."1-..\ DEVI GOYAL son/ daughter of BIBHUTI PRASAD AGARWI, holding Penuanent Account Number AGNPG3138Q 

sol::mnl~ dcdan: to the best of my knowledge and belief, the information given in the return and the sch~dules thereto which have lxcn tra.1s111 itted 
c.lcamrucally by me vide acknowledgement number mentioned above is correct and complete and that the amount of total income and other purticulars 
shown tbat-m arc truly stated and are in accordance with the provisions of the Income-tax Acl, 1961 , in respect of income chargeable to income-tax for 
tbt previous ~-ear rdevant to the assessment year 2018-19. I further declare that I am making this return in my capacity as 

t.',-ornot AL and I am also competent to make this return and verify it. 

Si:11 Hn So..yo.) a.._ t)ev; UO'l)°' ~ loat, 05-07-2018 Place SILIGllRI 

tr chc n-tuni li.11 btta prtp■ rtd by a Tax Return Preparer (TRP) give furthtr details as below: 

ldci1lirkatioa So. ofTRP Name ofTRP l Counter Sigm1ture ofTRP 

For Offiu U,t Only 
Ri"Cf lJJI l\ o 

Dau 

!>ta/ and s1g,,a11,n of 
rtcenwg of!k,al 

l'i lt d from IP addrm 1 !03.42.127.240 

I 

i 

11111111.111111 
AGNPG3138Q0271865085005071810B0B2F025EFAAA33A4E7846F48E4E4C802AF3F3 

ti= Sdld lhe dulr signed Form ITR-V lO "Ctntraliud Processing Cenlre, Income Tax Department, Bengaluru 560500", by ORDINARY 
!PO~ I OR SPEED POST ONLY, within 120 days from date of lransmiuing the data electronicall y. Fonu ITR-V shall not be received in any other 
r,.> fficx of the lncome-wi: Departn)illll or in any other manner. The confinnation of receipt of this Fom1 ITR-V al ITD-CPC will be sent to the e-mail 
i3ddro, ~ua111 i1u'a;rediffmail com 

V 
V 

V 



INDIAN INCOME TAX RETURN ACKNOWLEDGEMENT Assessment Year 

{Where the data of the Return of Income in Form ITR-1 (SAHAJ ), ITR-2, ITR-3, 2019-20 
ITR-4 , ITR-5, ITR-6,ITR-7 filed and verified e lectronically] 

·• ·-~ 

I 
Namr PAN 

SAR1\ LA DEVI GOYAL IAGN PG3 138Q 
I 

..: 

~ Flat/Door/Block Nu Nnllll' Of Prcmiscs/Bu ihl ing/Villagc 
Q 

IITR-2 I 
~ !- CO . TEA CORPORATION Form Number 
z. ~ 

I 2~ Road/St rc,' t/l'os l Office Arcn/Loculity 
~~ \ 
~~~ MAHABIRSll-1 1\ N OPP-SATY ANA RAIN MAN DIR 
0 ~ CQ Status Individual 
~ $~· 
-: 7- z. To" n/City/Districc State Pin/ZipCode Filed u/s - ~ <u SlllGURl ~ < WEST BcNGA L 
:r. 734004 139( l )-On or before due date 
ci: 
..; ... 

I Assessing o mc~r D~lnils (Ward/Circle) \WARD 2(3) SILIGURI I I 
<'-filing .-\clrnowkdgcmcnt Number l74 l71 64603 I 071 9 II 

I Gross tota l income 1 21 31 787 

2 Tocnl Deductions under Chapter-VI-A 2 164075 

3 Total Income 3 19677 10 
~ 

3a 19677 10 
~ 3a Deemed Total Income under AMT/MAT 
0 
i..) z. 3b Current Year loss, if any 3b 0 ~ 0 

:.l 
41 8926 4 Net tax payable 4 - ~ 

z 5 Interest and Fee Payable 5 4194 
~ X 

< ~ 6 Total tax, interest and Fee payable 6 423 120 
!-
:;, a Advance Tax 7a 120000 

~I 7 Taxes Paid ' 

~ b TDS 7b 315257 ~ 
C TCS 7c 0 . 

I 

d Self Assessment Tax 7d 0 
.. 

----e Total Taxes Paid (7a+7b+7c +7d) 7e 435257 

I 8 Tax Payable (6-7e) 8 0 

9 Refun d (7c-6) 9 12137 
I I Agriculture ! 0 

I I Ill I Exempt Income I Others ! 
10 8166 i H16'; 

Income Tax Return submitted electronically on 31-07-2019 13:52:05 from IP address 103.192.11 9.115 and verifi ed by 

_S_A_R_A_Lc..cA...::D...::£:....V...::l ...::C:...:O:....:Yc:..A.:..::L'--------- having PAN AGN PG3 138Q on 3l-07-2019 13:57:01 from IP address 

_1_0_3._19_2_.1_1_9._1_15 ___ usin g Electronic Verification Code PULTRYDAll generated through _A_a_d_h_ai_ir_O_T_ P _ _ _ _____ _ 

mode . 

DO NOT SEND THIS ACKNOWLEDGEMENT TO CPC, BENGALURU 
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